様式第１号（第３条関係）

蕨ブランド認定申請書

                                                  年   月   日

蕨市長 あて

                  申請者

                                住 所

                                (法人及び団体は主たる事業所の所在地)

                               氏 名                              ㊞

                                (法人及び団体は名称及び代表者の職・氏名)

蕨ブランドの認定を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類： □ 蕨ブランド認定申請調書（様式第２号）

         □ 蕨ブランド認定申請に係る誓約書（様式第３号）

□ 商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

         □ 直近の決算書及び確定申告書の写し

         □ 許可証（飲食業、菓子製造業等）の写し※

         □ その他市長が必要と認める書類

※許可証については、申請時に原本も持参してください。写しが原本と

相違ない旨を確認後、原本をお返しします。